
ZARZĄDZENIE NR 65.2016
WÓJT A GMINY LUBASZ
z dnia 19 lipca 2016 roku.

w sprawie wyznaczenia osoby do udostępniania informacji o środowisku i jego ochronie.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz
o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 roku poz. 353 ze zmianami)

zarządza się co następuje

§ 1. Wyznacza się Pana Andrzeja Łusiewicza inspektora ds. zaopatrzenia wsi w wodę i
kanalizacji jako osobę odpowiedzialną za udostępnianie informacji o środowisku i jego
ochronie.

§ 2. Szczegółowy wykaz informacji podlegających udostępnieniu oraz sposób postępowania
w sprawach o udostępnienie informacji określony został wart. 9 - 20 ustawy przywołanej na
wstępie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


